
ツールニュース

RENESAS TOOL NEWS 2009年02月01日 : 090201/tn11

SuperHファミリSH7727 T-Engine開発キット
R0P7727TH003TRK ファームウェア

アップグレードのお知らせ

SuperH RISC engineファミリ SH7727 T-Engine開発キットR0P7727TH003TRK に搭載の電源コント
ローラマイコンのファームウェアに不具合があることが 判明しましたので、ファームウェアの無償書き換
えを実施させて頂きます。

お客様に多大なご迷惑お掛けしましたことを 深くお詫び申し上げます。
今後とも品質向上に努めて参りますので何卒よろしくお願い申し上げます。

1. 該当製品

製品名：
SH7727 T-Engine開発
キット

製品型
名：

R0P7727TH003TRK

シリアル
番号：

LL5330-0010～LL5330-
0100
LL5379-0010～LL5379-
0060

2. 内容
   シリアルEEPROMにデータを書き込んだ後、ボードの電源を遮断し、再投入
   した場合、シリアルEEPROMに書き込まれたデータが読み出せないという現象が
   発生します。
   本不具合によりボード本体に損傷を及ぼす事はありません。

3. 改修方法
   無償にて電源コントローラマイコンのファームウェアをアップグレードします。
   改修についての詳細は弊社コンタクトセンタにお問い合わせください。



   
   お問い合わせ頂く際にお手持ちの製品のシリアル番号を明記ください。

[免責事項]
過去のニュース内容は発行当時の情報をもとにしており、現時点では変更された情報や無効な情報が含まれている場合があります。
ニュース本文中のURLを予告なしに変更または中止することがありますので、あらかじめご承知ください。

© 2010-2016 Renesas Electronics Corporation. All rights reserved.


